1

2019 年４月 27 日

各 位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

当社および連結子会社であるサンフロンティアホテルマネジメント株式会社は、本日、自社ホテルブランド

「日和ホテル大阪なんば」をプレオープンいたしましたのでお知らせいたします。

当ホテルは、南海線「なんば」駅から徒歩２分、また、地下鉄各線「なんば駅」から徒歩５分に位置し、外国人

観光客で連日賑わい、活気あふれる大阪なんばエリアの中心部に位置しています。関西国際空港から南海電鉄「特

急ラピート」のご利用により 38 分、駅を降りてすぐのロケーションです。

SAKURA 棟（10 階建 124 室）と MOMIJI 棟（９階建 100 室）の２棟からなる当ホテルは、本日 MOMIJI 棟を

プレオープンし、SAKURA 棟の完成とともに、５月 30 日（木）にグランドオープンいたします。

「日和ホテル大阪なんば」は、自然石や桜、紅葉など四季折々の日本風情を感じる外庭を配し、都市の中心にあ

りながらもほっと安らぎを感じていただける空間でお客様をお迎えいたします。和モダンを基調としたダブル

ルーム・ツインルームを中心とする全 224 室は、約 7 割のお部屋に独立した洗い場付きバスルームを完備し、畳風

床材・シモンズ製ベッド・ヒーター機能付きフットマッサージ器等、ホテルを拠点に旅を楽しむお客様にゆっくり

と疲れを癒し、寛いでいただける日和ブランドならではの空間作りにこだわりました。

南海線「なんば」駅 徒歩２分 心温かいホテル

「日和ホテル大阪なんば」をプレオープンいたしました

レセプション

MOMIJI棟外観 エントランス

http://namba.hiyori-hotel.jp/

2

また、５月 30 日のグランドオープンと同時に「イタリアンレストラン」および自家製酵母の焼きたてパンを味わえる

「パンカフェ」の営業を開始いたします。両レストランは、庄内の食材を全国に広める「食の都 庄内」親善大使として

活躍する奥田政行氏が監修、フジテレビ系列『料理の鉄人』にも出演した古庄浩氏が総料理長として腕をふるいます。

当社グループホテルは「心温かいホテル」をテーマとして、お客様の心が弾むような心温かいおもてなしをご提

供させていただきます。「また泊まりたい」「笑顔のスタッフにまた会いたい」と思っていただけるような、お客様と

地域の皆様に愛され、選んでいただけるホテルを目指してまいります。

ファミリーツインルーム

焼きたてパンのカフェ完成予想（イメージ） イタリアンレストラン完成予想（イメージ）

焼きたてパンのカフェ完成予想（イメージ） 全室畳風床材を採用（ファミリーツイン）

バスルーム（ファミリーツイン） モデレートダブル・バスルーム（シャワーブースのみ）

3

日和ホテル大阪なんば 概要

所 在 地 ： 大阪府大阪市浪速区難波中 3-1-2（SAKURA 棟）

大阪府大阪市浪速区難波中 3-2-1（MOMIJI 棟）

交  通 ： 南海線「なんば」駅 徒歩２分

      地下鉄御堂筋線・千日前線・四つ橋線「なんば」駅 徒歩５分

      近鉄線「大阪難波」駅 徒歩５分

ＪＲ「難波」駅 徒歩９分

客 室 数 ： 224 室

付帯施設 ： レストラン２箇所（イタリアンレストラン、焼きたてパンのカフェ）

ご予約は、公式サイト並びに各種ホテル予約サイトより承ります。

日和ホテル大阪なんば 公式サイト http://namba.hiyori-hotel.jp

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

広域

拡大

http://namba.hiyori-hotel.jp/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp